
- OFERTA VÁLIDA DEL 7 AL 27 DE ABRIL DE 2026 -
Oferta dirigida a consumidores finales. Conforme a la definición del artículo 1, apartado 2 y 3 de la Ley General de Consumidores y Usuarios. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

Imprime Mora

- OFERTA VÁLIDA DEL 7 AL 27 DE ABRIL DE 2026 -

HORCHATAHORCHATA

CHUFICHUFI

1 L.1 L.

HORCHATA

CHUFI

1 L.

1,49
�

FAIRYFAIRY

ORIGINAL ORIGINAL 

TODO EN 1 21+20 CAPSTODO EN 1 21+20 CAPS

FAIRY

ORIGINAL 

TODO EN 1 21+20 CAPS

6,50
�

MENESTRAMENESTRA

DE VERDURADE VERDURA

IFA ELIGES 1 KG.IFA ELIGES 1 KG.

MENESTRA

DE VERDURA

IFA ELIGES 1 KG.

1,89
�

CERVEZACERVEZA

SKOLSKOL

LATA 33 CL.LATA 33 CL.

CERVEZA

SKOL

LATA 33 CL.

0,36
�

(1,09€/l)(1,09€/l)(1,09€/l)

AMSTELAMSTEL

RADLERRADLER

LATA 33 CL.LATA 33 CL.

AMSTEL

RADLER

LATA 33 CL.

0,55
�

(1,66€/l)(1,66€/l)(1,66€/l)

GALLETA MINIGALLETA MINI

OREO, PRINCIPE, CHIPS AHOYOREO, PRINCIPE, CHIPS AHOY

160 GRS.160 GRS.

GALLETA MINI

OREO, PRINCIPE, CHIPS AHOY

160 GRS.

1,50
�

(9,38€/kg)(9,38€/kg)(9,38€/kg)

CHOCOLATECHOCOLATE

EXTRAFINOEXTRAFINO

NESTLE 250 GRS.NESTLE 250 GRS.

CHOCOLATE

EXTRAFINO

NESTLE 250 GRS.

3,15
�

(12,60€/kg)(12,60€/kg)(12,60€/kg)

DIXANDIXAN

GEL AZULGEL AZUL

83 DS (55+28)83 DS (55+28)

DIXAN

GEL AZUL

83 DS (55+28)

6,95
�

(0,08€/dosis)(0,08€/dosis)(0,08€/dosis)

FAIRYFAIRY

PLATINUMPLATINUM

15+15 CAPS15+15 CAPS

FAIRY

PLATINUM

15+15 CAPS

6,50
�

(0,21€/dosis)(0,21€/dosis)(0,21€/dosis)

AGUA AGUA 

BEZOYABEZOYA

1,5 L.1,5 L.

AGUA 

BEZOYA

1,5 L.

0,66
�

(0,44€/l)(0,44€/l)(0,44€/l)

AGUAAGUA

FONT VELLAFONT VELLA

JUNIOR 33 CL.JUNIOR 33 CL.

AGUA

FONT VELLA

JUNIOR 33 CL.

0,45
�

(1,36€/l)(1,36€/l)(1,36€/l)

TRINATRINA

NARANJA/LIMONNARANJA/LIMON

33 CL.33 CL.

TRINA

NARANJA/LIMON

33 CL.

0,50
�

(1,51€/l)(1,51€/l)(1,51€/l)

TONICATONICA

ROYAL BLISSROYAL BLISS

25CL.25CL.

TONICA

ROYAL BLISS

25CL.

0,59
�

(2,36€/l)(2,36€/l)(2,36€/l)

REFRESCOREFRESCO

SPRITESPRITE

2 L.2 L.

REFRESCO

SPRITE

2 L.

1,23
�

(0,62€/l)(0,62€/l)(0,62€/l)

TINTO DE TINTO DE 

VERANO VERANO 

LA CASERA 33 CL.LA CASERA 33 CL.

TINTO DE 

VERANO 

LA CASERA 33 CL.

0,79
�

(1,39€/l)(1,39€/l)(1,39€/l)

CERVEZACERVEZA

DESPERADOSDESPERADOS

BOTELL 33 CL.BOTELL 33 CL.

CERVEZA

DESPERADOS

BOTELL 33 CL.

1,15
�

(3,48€/l)(3,48€/l)(3,48€/l)

CERVEZACERVEZA

AMSTEL AMSTEL 

LATA 33 CL.LATA 33 CL.

CERVEZA

AMSTEL 

LATA 33 CL.

0,49
�

(1,48€/l)(1,48€/l)(1,48€/l)

CERVEZACERVEZA

MAHOU SINMAHOU SIN

PACK 6x25CL.PACK 6x25CL.

CERVEZA

MAHOU SIN

PACK 6x25CL.

2,59
�

(1,03€/l)(1,03€/l)(1,03€/l)

WHISKYWHISKY

BALLANTINESBALLANTINES

0'7 L.0'7 L.

WHISKY

BALLANTINES

0'7 L.

13,25
�

(18,92€/l)(18,92€/l)(18,92€/l)

GINEBRAGINEBRA

BEFEATERBEFEATER

0'7 L.0'7 L.

GINEBRA

BEFEATER

0'7 L.

13,45
�

(19,21€/l)(19,21€/l)(19,21€/l)

CERVEZACERVEZA

MAHOU MAESTRAMAHOU MAESTRA

BOTLL 33 CL.BOTLL 33 CL.

CERVEZA

MAHOU MAESTRA

BOTLL 33 CL.

0,95
�

(2,87€/l)(2,87€/l)(2,87€/l)

COCACOLACOCACOLA

PACK 12x33 CL.PACK 12x33 CL.

COCACOLA

PACK 12x33 CL.

9,96
�

(2,51€/l)(2,51€/l)(2,51€/l)

MONSTERMONSTER

ENERGYENERGY

LATA 50 CL.LATA 50 CL.

MONSTER

ENERGY

LATA 50 CL.

1,34
�

(2,68€/l)(2,68€/l)(2,68€/l)

VINOVINO

TINTO TORRE ORIATINTO TORRE ORIA

CRIANZA 0'75 L.CRIANZA 0'75 L.

VINO

TINTO TORRE ORIA

CRIANZA 0'75 L.

3,65
�

(4,86€/l)(4,86€/l)(4,86€/l)

CERVEZACERVEZA

MAHOUMAHOU

PACK 12x25CL.PACK 12x25CL.

CERVEZA

MAHOU

PACK 12x25CL.

4,99
�

(1,66€/l)(1,66€/l)(1,66€/l)

LICOR DE LICOR DE 

HIERBASHIERBAS

RUAVIEJA 0'7 L.RUAVIEJA 0'7 L.

LICOR DE 

HIERBAS

RUAVIEJA 0'7 L.

8,99
�

(12,84€/l)(12,84€/l)(12,84€/l)

VINOVINO

BLANCOBLANCO

MOLONGO 0'75L.MOLONGO 0'75L.

VINO

BLANCO

MOLONGO 0'75L.

3,19
�

(4,25€/l)(4,25€/l)(4,25€/l)

CREMACREMA

DE ORUJODE ORUJO

RUAVIEJA 0'7 L.RUAVIEJA 0'7 L.

CREMA

DE ORUJO

RUAVIEJA 0'7 L.

11,95
�

(17,07€/l)(17,07€/l)(17,07€/l)

VINO BLANCOVINO BLANCO

SEMI DULCE 0'75 L.SEMI DULCE 0'75 L.

FINCA LA ESTACADA FINCA LA ESTACADA 

VINO BLANCO

SEMI DULCE 0'75 L.

FINCA LA ESTACADA 

4,39
�

(5,85€/l)(5,85€/l)(5,85€/l)

AQUARIUSAQUARIUS

NARANJA LIMONNARANJA LIMON

33 CL.33 CL.

AQUARIUS

NARANJA LIMON

33 CL.

0,89
�

(2,70€/l)(2,70€/l)(2,70€/l)

VARITASVARITAS

DE MERLUZADE MERLUZA

IFA ELIGES 400 GRS.IFA ELIGES 400 GRS.

VARITAS

DE MERLUZA

IFA ELIGES 400 GRS.

2,39
�

(5,98€/kg)(5,98€/kg)(5,98€/kg)

GULAGULA

BIPAC 200 GRS.BIPAC 200 GRS.

IFA ELIGES IFA ELIGES 

GULA

BIPAC 200 GRS.

IFA ELIGES 

1,59
�

(7,95€/kg)(7,95€/kg)(7,95€/kg)

POLLO EMPANADOPOLLO EMPANADO

IFA ELIGESIFA ELIGES

360 GRS.360 GRS.

POLLO EMPANADO

IFA ELIGES

360 GRS.

2,05
�

(5,69€/kg)(5,69€/kg)(5,69€/kg)

MAGNUMMAGNUM

ALMENDRADOALMENDRADO

PACK6PACK6

MAGNUM

ALMENDRADO

PACK6

4,15
�

(0,69€/ud)(0,69€/ud)(0,69€/ud)

CONOCONO

VAINILLA/CHOCOVAINILLA/CHOCO

IFA ELIGES 4x120 ML.IFA ELIGES 4x120 ML.

CONO

VAINILLA/CHOCO

IFA ELIGES 4x120 ML.

2,25
�

(0,56€/ud)(0,56€/ud)(0,56€/ud)

TUBE UP TUBE UP 

IFA ELIGESIFA ELIGES

6x115ML.6x115ML.

TUBE UP 

IFA ELIGES

6x115ML.

2,75
�

(0,46€/ud)(0,46€/ud)(0,46€/ud)

FILETEFILETE

DE CIERVODE CIERVO

C.DE LA CAZA 500 GRS.C.DE LA CAZA 500 GRS.

FILETE

DE CIERVO

C.DE LA CAZA 500 GRS.

8,99
�

(17,98€/kg)(17,98€/kg)(17,98€/kg)

ALIMENTOALIMENTO

PERRO RAZA PEQ.PERRO RAZA PEQ.

IFA AMIGO 2 KG.IFA AMIGO 2 KG.

ALIMENTO

PERRO RAZA PEQ.

IFA AMIGO 2 KG.

2,99
�

(1,50€/kg)(1,50€/kg)(1,50€/kg)

1,55�

la Unid.

TONICATONICA

SCHWEPPES 1 L.SCHWEPPES 1 L.

TONICA

SCHWEPPES 1 L.

2x3,10
�
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CHOCOLATECHOCOLATE

NESTLÉ ALMENDRANESTLÉ ALMENDRA

PACK 3X123PACK 3X123

CHOCOLATE

NESTLÉ ALMENDRA

PACK 3X123

(€/kg)(€/kg)(€/kg)

5,49
�

BREF WCBREF WC

PINO/LIMÓNPINO/LIMÓN

50ML50ML

BREF WC

PINO/LIMÓN

50ML

(25,80€/L)(25,80€/L)(25,80€/L)

1,29
�

INFUSIONESINFUSIONES

HORNIMANSHORNIMANS

20 SOBRES20 SOBRES

INFUSIONES

HORNIMANS

20 SOBRES

(0,12€/UD)(0,12€/UD)(0,12€/UD)

2,39
�

ACEITE OLIVAACEITE OLIVA

CARBONELLCARBONELL

SUAVE 1LSUAVE 1L

ACEITE OLIVA

CARBONELL

SUAVE 1L

4,49
�

AUSONIA DISCRETAUSONIA DISCRET

MAXI EXTRA MAXI EXTRA 

NORM MININORM MINI

AUSONIA DISCRET

MAXI EXTRA 

NORM MINI 3,55
�

CHAMPÚ CHAMPÚ 

TRESEMMETRESEMME

685ML685ML

CHAMPÚ 

TRESEMME

685ML

(€/L)(€/L)(€/L)

4,35
�

FINISSIMASFINISSIMAS

CAMPOFRIOCAMPOFRIO

PAVO/JAMON COCPAVO/JAMON COC

110G110G

FINISSIMAS

CAMPOFRIO

PAVO/JAMON COC

110G

(14,09€/kg)(14,09€/kg)(14,09€/kg)

1,55
�

LECHE LECHE 

EVAPORADAEVAPORADA

IDEAL BK 210IDEAL BK 210

LECHE 

EVAPORADA

IDEAL BK 210

(4,76€/kg)(4,76€/kg)(4,76€/kg)

1,00
�

BREF WCBREF WC

2X50ML2X50ML

BREF WC

2X50ML

(25,50€/L)(25,50€/L)(25,50€/L)

2,55
�

NESCAFÉNESCAFÉ

CAPUCCINOCAPUCCINO

10 SOBRES10 SOBRES

NESCAFÉ

CAPUCCINO

10 SOBRES

(0,32€/UD)(0,32€/UD)(0,32€/UD)

3,25
�

VAJILLAS SOMATVAJILLAS SOMAT

GEL TODO EN 1GEL TODO EN 1

40 DOSIS40 DOSIS

VAJILLAS SOMAT

GEL TODO EN 1

40 DOSIS

(0,13€/DOSIS)(0,13€/DOSIS)(0,13€/DOSIS)

5,39
�

NESQUIKNESQUIK

BOTE 390 GRSBOTE 390 GRS

NESQUIK

BOTE 390 GRS

(€/kg)(€/kg)(€/kg)

3,70
�

TROZO VENTRESCATROZO VENTRESCA

ATÚN PORTONOVOATÚN PORTONOVO

125125

TROZO VENTRESCA

ATÚN PORTONOVO

125

(12,71€/kg)(12,71€/kg)(12,71€/kg)

1,40
�

ENSALADAENSALADA

PIMIENTO ALSURPIMIENTO ALSUR

BOTE 410GBOTE 410G

ENSALADA

PIMIENTO ALSUR

BOTE 410G

(7,01€/kg)(7,01€/kg)(7,01€/kg)

2,49
�

GILDA ACTGILDA ACT

GIRASOLGIRASOL

EL MENÚ 145GEL MENÚ 145G

GILDA ACT

GIRASOL

EL MENÚ 145G

(31,18€/kg)(31,18€/kg)(31,18€/kg)

2,65
�

LECHELECHE

LAUKILAUKI

BRICK 1LBRICK 1L

LECHE

LAUKI

BRICK 1L

1,00
�

SANITOLSANITOL

MULTIUSOSMULTIUSOS

PST 750MLPST 750ML

SANITOL

MULTIUSOS

PST 750ML

(3,53€/L)(3,53€/L)(3,53€/L)

2,65
�

ALCACHOFAALCACHOFA

COHEVI 5/7COHEVI 5/7

BOTE 390BOTE 390

ALCACHOFA

COHEVI 5/7

BOTE 390

(9,38€/kg)(9,38€/kg)(9,38€/kg)

2,25
�

LECHE CORPLECHE CORP

LACTOVITLACTOVIT

NUTRI 400MLNUTRI 400ML

LECHE CORP

LACTOVIT

NUTRI 400ML

(9,88€/L)(9,88€/L)(9,88€/L)

3,95
�

CAFÉ MOLIDOCAFÉ MOLIDO

50/50 250G50/50 250G

IFA ELIGESIFA ELIGES

CAFÉ MOLIDO

50/50 250G

IFA ELIGES

(10,20€/kg)(10,20€/kg)(10,20€/kg)

2,55
�

MAGRO CERDOMAGRO CERDO

APIS 200GAPIS 200G

MAGRO CERDO

APIS 200G

(11,45€/kg)(11,45€/kg)(11,45€/kg)

2,29
�

DEO ROLL ONDEO ROLL ON

IFA UNNIA 75MLIFA UNNIA 75ML

DEO ROLL ON

IFA UNNIA 75ML

(11,33€/L)(11,33€/L)(11,33€/L)

0,85
�

QUESO LONCHASQUESO LONCHAS

EL CASERÍOEL CASERÍO

8 UNDS8 UNDS

QUESO LONCHAS

EL CASERÍO

8 UNDS

(8,60€/kg)(8,60€/kg)(8,60€/kg)

1,29
�

QUITAMANCHASQUITAMANCHAS

OXI ACTIONOXI ACTION

DISICLIN PST. 750 MLDISICLIN PST. 750 ML

QUITAMANCHAS

OXI ACTION

DISICLIN PST. 750 ML

2,15
�

PATATA FRITAPATATA FRITA

SEVILLASEVILLA

GOURMET 110GGOURMET 110G

PATATA FRITA

SEVILLA

GOURMET 110G

9,09(€/kg)9,09(€/kg)9,09(€/kg)

1,00
�

TOMATE FRITOTOMATE FRITO

AC. OLIVA AC. OLIVA 

HIDA FR. 560HIDA FR. 560

TOMATE FRITO

AC. OLIVA 

HIDA FR. 560

(3,55€/kg)(3,55€/kg)(3,55€/kg)

1,99
�

CALAMARESCALAMARES

MIAU OL-111MIAU OL-111

SALSA/TINTASALSA/TINTA

CALAMARES

MIAU OL-111

SALSA/TINTA

(26,25€/kg)(26,25€/kg)(26,25€/kg)

1,89
�

CALLOS LITORALCALLOS LITORAL

MADRILEÑAMADRILEÑA

380G380G

CALLOS LITORAL

MADRILEÑA

380G

(9,71€/kg)(9,71€/kg)(9,71€/kg)

3,69
�

LACA S3LACA S3

SPRAY 400MLSPRAY 400ML

LACA S3

SPRAY 400ML

(7,23€/L)(7,23€/L)(7,23€/L)

2,89
�

CACHITO CACHITO 

BERENJENABERENJENA

GARCÍA FR 370GARCÍA FR 370

CACHITO 

BERENJENA

GARCÍA FR 370

(10,26€/kg)(10,26€/kg)(10,26€/kg)

1,95
�

FAIRY PODERFAIRY PODER

3 EN 1 500ML3 EN 1 500ML

+ORIG 1015ML+ORIG 1015ML

FAIRY PODER

3 EN 1 500ML

+ORIG 1015ML

(5,67€/L)(5,67€/L)(5,67€/L)

5,75
�

ROLLO COCINAROLLO COCINA

IFA SABEIFA SABE

MULTI 90MULTI 90

ROLLO COCINA

IFA SABE

MULTI 90

(0,03€/M)(0,03€/M)(0,03€/M)

2,45
�

CAFÉ MOLIDOCAFÉ MOLIDO

DESCAF 250GDESCAF 250G

IFA ELIGESIFA ELIGES

CAFÉ MOLIDO

DESCAF 250G

IFA ELIGES

(11,96€/kg)(11,96€/kg)(11,96€/kg)

2,99
�

SUAVIZANTESUAVIZANTE

SAN 1,3LSAN 1,3L

59 DOSIS59 DOSIS

SUAVIZANTE

SAN 1,3L

59 DOSIS

(0,03€/DOSIS)(0,03€/DOSIS)(0,03€/DOSIS)

1,69
�

ESPÁRRAGOSESPÁRRAGOS

BAYMAR 9/12BAYMAR 9/12

FR. 580FR. 580

ESPÁRRAGOS

BAYMAR 9/12

FR. 580

(7,81€/kg)(7,81€/kg)(7,81€/kg)

2,50
�

CREMA FACIALCREMA FACIAL

IFA UNNIA Q10IFA UNNIA Q10

CREMA FACIAL

IFA UNNIA Q10

(59,00€/kg)(59,00€/kg)(59,00€/kg)

2,95
�

PIZZAPIZZA

CAMPOFRÍOCAMPOFRÍO

PIZZA

CAMPOFRÍO

(7,19€/kg)(7,19€/kg)(7,19€/kg)

2,59
�

BATIDO CHOCOLATEBATIDO CHOCOLATE

IFA ELIGESIFA ELIGES

PACK6X200PACK6X200

BATIDO CHOCOLATE

IFA ELIGES

PACK6X200

(1,41€/L)(1,41€/L)(1,41€/L)

1,69
�

ACEITUNA FAROACEITUNA FARO

RELLENARELLENA

GIGANTE BT 370GIGANTE BT 370

ACEITUNA FARO

RELLENA

GIGANTE BT 370

(10,60€/kg)(10,60€/kg)(10,60€/kg)

1,59
�

MEJILLÓN GALICAMEJILLÓN GALICA

VINAGRETA/ALBARIÑOVINAGRETA/ALBARIÑO

15PZ15PZ

MEJILLÓN GALICA

VINAGRETA/ALBARIÑO

15PZ

(29,23€/kg)(29,23€/kg)(29,23€/kg)

1,90
�

LIMPIADOR LIMPIADOR 

IFA SABE LEJIAIFA SABE LEJIA

WC 1 L.WC 1 L.

LIMPIADOR 

IFA SABE LEJIA

WC 1 L.

1,07
�

LIMPIADORLIMPIADOR

CONCENTRADOCONCENTRADO

DISICLIN 1LDISICLIN 1L

LIMPIADOR

CONCENTRADO

DISICLIN 1L

1,49
�

SERVILLETASERVILLETA

IFA SABE IFA SABE 

DECORADA 100 DECORADA 100 

33X3333X33

SERVILLETA

IFA SABE 

DECORADA 100 

33X33
(0,01€/UD)(0,01€/UD)(0,01€/UD)

1,05
�

COMPRESA EVAXCOMPRESA EVAX

COTTON LIKECOTTON LIKE

COMPRESA EVAX

COTTON LIKE

2,95
�

MAGGI SAUCYMAGGI SAUCY

NOODLESNOODLES

128G128G

MAGGI SAUCY

NOODLES

128G

(11,33€/kg)(11,33€/kg)(11,33€/kg)

1,45
�

MAGGI PASTAMAGGI PASTA

POLLO ORIENTALPOLLO ORIENTAL

71G71G

MAGGI PASTA

POLLO ORIENTAL

71G

(11,97€/kg)(11,97€/kg)(11,97€/kg)

0,85
�

MAYONESAMAYONESA

YBARRA YBARRA 

BOCABAJO 400GBOCABAJO 400G

MAYONESA

YBARRA 

BOCABAJO 400G

(4,88€/kg)(4,88€/kg)(4,88€/kg)

1,95
�

SASA YBARRASASA YBARRA
ALIOLI/GAUCHA/RANCHERAALIOLI/GAUCHA/RANCHERA

250ML250ML

SASA YBARRA
ALIOLI/GAUCHA/RANCHERA

250ML

(7,56€/kg)(7,56€/kg)(7,56€/kg)

1,89
�

PAVO SERRANOPAVO SERRANO

OLIVAS 7 HNOSOLIVAS 7 HNOS

LONCHAS 100GLONCHAS 100G

PAVO SERRANO

OLIVAS 7 HNOS

LONCHAS 100G

(11,50€/kg)(11,50€/kg)(11,50€/kg)

1,15
�

TOSTA RICATOSTA RICA

CUÉTARACUÉTARA

760+100G760+100G

TOSTA RICA

CUÉTARA

760+100G

(4,01€/kg)(4,01€/kg)(4,01€/kg)

3,45
�

FILETE CABALLAFILETE CABALLA

DANIDANI

RR-125RR-125

FILETE CABALLA

DANI

RR-125

(19,28€/kg)(19,28€/kg)(19,28€/kg)

1,45
�

PATÉ APISPATÉ APIS

SUAVESUAVE

PACK 3X80PACK 3X80

PATÉ APIS

SUAVE

PACK 3X80

(5,79€/kg)(5,79€/kg)(5,79€/kg)

1,39
�

LECHE CONDENSADALECHE CONDENSADA

LA LECHERALA LECHERA

740G740G

LECHE CONDENSADA

LA LECHERA

740G

(4,39€/kg)(4,39€/kg)(4,39€/kg)

3,25
�

GEL MAGNOGEL MAGNO

LA TOJALA TOJA

CLASSIC 600MLCLASSIC 600ML

GEL MAGNO

LA TOJA

CLASSIC 600ML

(5,48€/L)(5,48€/L)(5,48€/L)

3,29
�

CHORIZO/CHORIZO/

SALCHICHÓNSALCHICHÓN

IBÉRICO JOVIRA 250GIBÉRICO JOVIRA 250G

CHORIZO/

SALCHICHÓN

IBÉRICO JOVIRA 250G

(13,40€/kg)(13,40€/kg)(13,40€/kg)

3,35
�

(2,87€/L)(2,87€/L)(2,87€/L)


